
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 14.09.2017 № 685 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муници-
пального района от 25.02.2015 
№116 

 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным 

законом от 02.07.2013 № 289-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле на 

территории Новгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 25.02.2015 № 116 «Об утверждении порядка осуществления муни-

ципального жилищного контроля на территории поселений Парфинского му-

ниципального района»: 

1.1. пункт 1 постановления изложить в редакции: 

«1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории поселений Парфинского муниципально-

го района». 

1.2. в Порядке осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории поселений Парфинского муниципального района: 

1.2.1. в пункте 2.5; подпункте 1 пункта 4.4 слова «настоящего Кодекса» 

заменить словами «Жилищного Кодекса»; 

1.2.2. в пунктах 2.7; 2.8; 2.15 слова «земельного контроля», заменить 

словами «жилищный контроль»; 

1.2.3. в названии раздела 3 слова «земельного контроля» заменить сло-

вами «жилищного контроля»; 

1.2.4. в пункте 3.5 слова «настоящим Положением» заменить словами 

«настоящим Порядком». 

 



2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


